او با قدرانی به نقش فدراسیون روسیه در تسهیل ادامه تماس ها و گفت وگو نگاه می کند».

به گفته فرحان حق، دبیرکل سازمان ملل «از احیای تعامل مستقیم در بالاترین سطح بین ارمنستان و (جمهوری) آذربایجان و تعهد مجدد آنها به اجرای کامل بیانیه های سه جانبه ۹ نوامبر ۲۰۲۰ (۱۹ آبان ۱۳۹۹) و ۱۱ ژانویه ۲۰۲۱ (۲۲ دی ۱۳۹۹) و برداشتن گام های ملموس با هدف افزایش ثبات در منطقه تشویق شده است».

مقام دفتر آنتونیو گوترش در سخنان خود به بیانیه مشترک سران روسیه، جمهوری آذربایجان و ارمنستان برای آتش بس و توقف جنگ بر سر منطقه قره باغ کوهستانی اشاره کرد.